Ministero dell'istruzione, dell'Università e della Ricerca

Ufficio Scolastico per la Lombardia - Ambito Territoriale di Bergamo

Istituto Comprensivo di PONTE NOSSA



Via Rimembranze,5 PONTE NOSSA (BG) tel. <u>035/701102 BGIC86400Q@istruzione.i</u>t - BGIC86400Q@pec.istruzione.it codice meccanografico BGIC86400Q - codice fiscale 90017420168

www.icpontenossa.it

Prot. (vedi segnatura) Ponte Nossa, 06/12/2019

A TUTTI I COMPONENTI DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO

E p.c. AI MEMBRI CONSIGLIO INTERSEZIONE -INTERCLASSE-CLASSE

AI SINDACI DEI COMUNI DI GORNO –ONETA- PARRE-PONTE NOSSA-PREMOLO

ALL'ALBO DELLE SCUOLE MATERNE – ELEMENTARI- MEDIE
DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO

OGGETTO: CONVOCAZIONE CONSIGLIO ISTITUTO

Le SS.LL. sono invitate a partecipare alla seduta ordinaria del Consiglio di Istituto che si terrà

Lunedi 16 dicembre 2019 alle ore 18,00 c/o SCUOLA PRIMARIA DI PONTE NOSSA

per discutere il seguente Ordine del Giorno:

- 1. Lettura e approvazione del Verbale della seduta precedente;
- 2. Variazioni al Programma Annuale 2019;
- Approvazione Programma Annuale 2020;
- 4. Elenco beni da dismettere;
- Chiusura e apertura Fondo Minute Spese e definizione nuovo importo da 300,00 a 500,00 euro;
- 6. Continuazione rapporto di Formazione DSGA per supporto contabile-amministrativo;
- 7. Esito elezioni suppletive del 25/11/2019 del Consiglio Istituto;
- 8. Approvazione progetto Giochi Sportivi Studenteschi a.s. 2019-2020;
- 9. Approvazione Progetti e Viaggi di Istruzione periodo Gennaio/Giugno 2020;
- 10. Rinnovo adesione Asabera;
- 11. Iscrizione Scuole dell'Istituto all'iniziativa Amazon;
- 12. Approvazione chiusura prefestivi a.s. 2019-2020;
- 13. Nuovo orario sportello di segreteria apertura al pubblico;
- 14. Convenzione Bicocca per attività di tirocinio;
- 15. Richiesta famiglie primaria Premolo per settimana corta;
- 16. Varie ed eventuali